Datum in Oppido Stężyca die Quarta Nouembris Anno Domini Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Octauo.

Georgius Cardinalis **Radziwił** in. p.

Dokument powyższy wydany tu jest z kopii w L. E. D. fol. 27. i 28.

Oryginał tego pisma może jest gdzieś zachowany.

Pierwsza kopia jego jest w Aktach grodzkich, korczyńskich — a z tych druga w L. E. D.

XX.

Zapis w R. P. 1598.

Ksiądz **Stanisław z Dębicy**, mansyonarz katedry przemyskiej, zapisuje w Przemysłu dla kościoła dębickiego dwadzieścia trzy grzywny z majątku, po rodzicach swoich w Dębicy odziedziczonego.

Inscriptio Donationis bonorum „Gwizdoniowskie“ Ecclesiae Dembicensi.

Judicium Necessarium Bannitum Sabbato Proximo In die Festi Sancti Stanislai in Autumno Anno Domini Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Octauo celebratum. Coram presenti Judicio comparens personaliter Venerabilis Dominus **Stanislaus a Dębica**, Ecclesiae Cathedralis Praemisliensis Mansionarius, actu praesbiter, mente et corpore ens sanus, publice, libere et satis deliberato animo recognouit verbisque disertis fassus est: Quod Summam **Viginti trium** Marcarum pecuniae polonicalis Monetae et numeri in quamlibet Marcam grossos 48 computando, idem ex bonis suis haereditariis, **Gwizdoniowskie** dictis, post decessum de hac luce **parentum** suorum Ciuium Dembicensium concernentem, videlicet ex sorte Domus, horti, Braseatorii inter Wroblowskie ab una et viam publicam sub Cemiterio templi in Oppido Dembica siti, nec non et agri ad eandem Domum antiquitus spectantis, Illi Ecclesiae Dembicensi ad laudem et honorem Omnipotentis **Dei** temporibus perpetuis legauit, dedit ac donauit, prout iam exnunc pura et irreuocabili donatione legat, dat ac donat, Nihil sibi suisque quibusuis Consanguineis tam agnatis, quam cognatis in eadem Summa Juris, dominii, proprietatis, haereditatisque relinquendo, imo

eandem totam et indiuisam ad eandem Basilicam aeuiterne transfundendo, Dans et concedens plenariam facultatem Venerabili D. Martino **Strzegoczki**, artium liberalium Magistro, Plebano Moderno Dembicensi seu aliis pro tempore existentibus hanc summam Viginti trium marcarum pecuniae ex memoratis bonis suis seu ab eorundem bonorum possessoribus leuandi, percipiendi, tollendi ac de percepta quietandi et in usus, qui huic Ecclesiae Dembicensi fuerint utiliores, conuertendi, Concedens insuper huic, qui summam praedictam a possessoribus bonorum suorum plenarie ac in effectu leuauerit, bona sua paterna et Materna resignandi, iisdemque renunciandi ac eadem in eorum possessionem realem tradendi ad pacifice per eos eorumque posteros tenendi, habendi possidendi, dandi, donandi, vendendi et in usus, quos sibi nouerint commodiores, conuertendi in forma Juris perfectissimam, Promittens ea omnia, quaecunque eo nomine gesta fuerint, pro rato et grato suscepturum. Quae quidem Inscriptio mediante Sententia Iudicii approbata est Ea debet habere vim ac robur perpetuae firmitatis.